27.12.2019 № 82
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 30.09.2015 ГОДА № 31 «ПОЛОЖЕНИЕ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, И ВСПОМОГАТЕЛЬНОГО ПЕРСОНАЛА ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
Руководствуясь ст. 139 Трудового кодекса РФ, Уставом муниципального образования, администрация Широковского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Широковского муниципального образования от 30.09.2015 г. № 31 «Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала Широковского муниципального образования, следующие изменения:

1) пункт 6 Глава 2 Положения изложить в следующей редакции:
«6. Размеры должностных окладов работников Широковского муниципального образования сельского поселения, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, устанавливаются в соответствии с замещаемой должностью в следующих размерах:
	№

п/п
	Наименование должности
	Размеры

окладов

(в руб.)

	1.
	Главный бухгалтер
	6880,00

	2.
	Делопроизводитель
	4693,00

Наименования должностей являются обобщающими, в штатном расписании допускается их конкретизация через указание на выполняемые функции»;
2) пункт 24 Глава 3 Положения изложить в следующей редакции:
«24. Должностные оклады вспомогательного персонала устанавливаются в следующих размерах:
	№

п/п
	Наименование профессий
	Размеры должностных

окладов

(в руб.)

	1.
	Водитель
	4714,00

	2.
	Уборщик служебных помещений
	4302,00

	3.
	Сторож

	4302,00

	4.
	Рабочий
	4302,00

Примечание: наименования профессий являются обобщающими, в штатном расписании допускается их конкретизация через указание на выполняемые функции».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации «Вестник Широковского сельского поселения».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.
Глава Широковского
муниципального образования

В.П. Едаков
PAGE